PORTARIA PGJ Nº 2525/2019

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais, e considerando a solicitação do Promotor de Justiça Roberto
Monteiro Carvalho, titular da Promotoria de Justiça de Cristino Castro,

R E S O L V E

DESIGNAR a Promotora de Justiça  LENARA BATISTA CARVALHO PORTO, titular da 1ª
Promotoria de Justiça de Bom Jesus, para atuar na audiência de custódia referente ao processo nº
0000719-96.2019.8.18.0047, na comarca de Cristiano Castro, dia 14 de agosto de 2019

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, Teresina-PI, 14 de agosto de 2019.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça

	PORTARIA PGJ Nº 2525/2019
	R E S O L V E